
—  131  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA16-8-2010 5a Serie speciale - n. 94

    UNIVERSITÀ E ALTRI ENTI DI ISTRUZIONE

    UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO

      Bando di gara d’appalto    

  
 



—  132  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA16-8-2010 5a Serie speciale - n. 94

 

  Il rettore:
prof. Roberto Lagalla

  TC10BFL17331 (A pagamento).

    AGENZIA REGIONALE DIRITTO ALLO STUDIO UNIVERSITARIO A.R.DI.S - CATANZARO
  Tel.0961.709324 - Fax 0961.797692

      ESTRATTO BANDO DI GARA - CIG 0522072B6E - SERVIZIO DI PULIZIA, PORTIERATO/CENTRALINO E MANUTEN-
ZIONE PRESSO LA CASA DELLO STUDENTE, DENOMINATA CASALBERGO, SITA IN CATANZARO ALLA VIA 
FRATELLI PLUTINO, N. 29 E N. 31.    

     Stazione appaltante: A.R.DI.S. - Agenzia Regionale per il diritto allo Studio di Catanzaro, Via Alberghi 8, Catanzaro. 
Procedura di gara: procedura aperta ai sensi degli artt.54 e 55 D.Lgs.163/06. Luogo dei servizi: Catanzaro, via F.lli Plutino 
29 - 31. Cat. del servizio: 14, n. riferimento della CPC 874 di cui all’allegato II A del D.Lgs.163/06 e smi. Descrizione dei 
servizi: pulizia, portierato/centralino e manutenzione ordinaria degli impianti e degli immobili della “Casa dello studente”, 
denominata Casalbergo, sita in Catanzaro alla via F.lli Plutino 29 - 31. Importo dell’appalto: Euro 478.000,00, oltre IVA e 
compresa l’eventuale opzione di rinnovo per ulteriori anni 1 (Euro 239.000,00 annui). Gli oneri scaturenti dai rischi da inter-
ferenza sono contabilizzati in Euro 850,00 annui esclusa IVA, non soggetti a ribasso. Termine di presentazione delle offerte: 
inderogabilmente e a pena di esclusione entro le ore 12 del 08.10.10. Modalità di presentazione delle offerte: prescritte nel 
testo integrale del bando. Indirizzo: Via Alberghi 8, Catanzaro. Apertura delle offerte: seduta pubblica alle ore 10 del 18.10.10 
c/o la sede dell’A.R.DI.S. di Catanzaro (Via Alberghi, 8). Persone ammesse ad assistere all’apertura delle offerte: Legale 
Rappresentante o un suo Delegato. E’ ammesso un solo rappresentante per ciascuna offerente. Resp. procedimento: dott. 
Vincenzo De Girolamo. Copia integrale del bando e del capitolato d’appalto estraibili da www.ardis.cz.it   

  Il Direttore
Dr. Costantino Mustari

  T10BFL17488 (A pagamento).

    UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CAGLIARI

      Bando di gara - CIG 051263609C    

     E’ indetta una procedura ristretta per l’affidamento del contratto di conduzione, manutenzione ordinaria e straordinaria e 
messa a norma degli impianti di riscaldamento e di climatizzazione degli edifici Universitari nelle sedi di Cagliari e Monser-
rato e delle centrali idriche presso la Cittadella di Monserrato. Importo E. 1.007.640,00+IVA nonché E. 42.000,00+IVA oneri 


